VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE

Konini Group Sh.p.k

Sot me date 29.03.2024, prane shogerise Konini Group Sh.p.k me adrese ne Tirane, Tirane, Tirane, Rr.
Muhamet Gjollesha, pallati nr.87, shkalla 1, kati i I, ap.10/1 me NIPT nr. M41413018F, zhvillohet
mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise:
Ortaku i vetem i shoqerise prezent ne mbledhje:

-Z. Dhimitraq Konini zoterues i 100 % (njeqind perqind) te kapitalit themeltar te shogerise “Konini

Goup” Sh.p.k

RENDI I DITES

® Ndryshimin e selise se shogerise nga “Tirane, Tirane, Tirane, Rr. Muhamet Gjollesha, pallati
nr.87, shkalla 1, kati i I, ap.10/1” ne “Tirane, Tirane, Tirane, Rr.Kongresi i Permetit, godina nr.87,

Hyrja 2, Ap.10

VENDOSEN

Pas shqyrtimit te rendit te dites ortaket e shogerise vendosen:

* Ndryshimin e selise se shogerise nga “Tirane, Tirane, Tirane, Rr. Muhamet Gjollesha, pallati
nr.87, shkalla 1, kati i I, ap.10/1” ne “Tirane, Tirane, Tirane, Rr.Kongresi i Permetit, godina nr.87,

Hyrja 2, Ap.10

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Konini Group Sh.pk

Dhimitraq Konini




VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE
Konini Group Sh.p.k

I

Sot me date 29.03.2024, prane shogerise Konini Group Sh.p.k me adrese ne Tirane, Tirane, Tirane, Rr.

B Muhamet Gjollesha, pallati nr.87, shkalla 1, Kati i I, ap.10/1 me NIPT nr. M41413018F, zhvillohet
b mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise:

Ortaku i vetem i shogerise prezent ne mbledhje:

-Z. Dhimitraq Konini zoterues i 100 % (njeqind pergind) te kapitalit themeltar te shogerise “Konini
Goup” Sh.p.k

b RENDI I DITES

Me fitimet dhe te ardhurat qe kam nder vite me shoqerine Dhimitraq Konini PF me NIPT
L62114023R , te zmadhohet kapitali i shogerise nga “ 100 (njeqind) Leke” ne “2,500,000 (dy
- milion e peseqindmije) Lek”.

VENDOSEN

qekam nder vite me shogerine Dhimitraq Konini PF me NIPT
- ka itali i shogerise nga “ 100 (njeqind) Leke” ne “2,500,000 (dy




